
Dodatek smlouvy: VZ22023RKS 

22023-RKS-Dodatek_c.1.docx 1 / 2 

DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ22023 

Smluvní strany 

Prodávající CLINITEX s.r.o. 
Sídlo Vratimovská 672/42, Ostrava – Kunčičky, 718 00 
IČ 26869551 
DIČ CZ26869551 
Zastoupena Ing. Petrem Bukovskim, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Číslo účtu 35-6132950267/100 

Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních 
Oprávněná osoba ve věcech technických 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

V průběhu plnění předmětu smlouvy uzavřené na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky VZ22023 
– ZAMĚSTNANECKÉ ODĚVY dne 14.02.2023 byla zjištěna potřeba provedení změny smlouvy 
specifikované níže. 

Předmětem dodatku je změna jedné z položek objednávaného zboží (prádla). 

Jedná se o změny, které představují: 

- změny dle § 222 odst. 6 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které nemohl kupující jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

- celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 zákona nepřekračuje 30 % původní hodnoty závazku a činí 
částku 2 882,00 Kč bez DPH, což představuje 0,06 % původní hodnoty závazku (navýšení hodnoty 
závazku). 

Dodatkem se upravuje příloha A smlouvy – Seznam položek včetně ceníku, a to tak že položka č. 13 - 
dámská lékařská košile bílá SARITA I (katalogové číslo F15BADK1GA1AAXX16000) bude doplněna o 
náprsní kapsu (celkem tedy 3 kapsy), čímž se navýší jednotková cena této položky z částky           bez 
DPH na částku           bez DPH. 

Upravený položkový ceník je přílohou č. A tohoto dodatku. 

xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx



Dodatek smlouvy: VZ22023RKS  
 
 

22023-RKS-Dodatek_c.1.docx  2 / 2 

 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy, ev.č. VZ22023 zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. A – Seznam položek, dodatek č.1 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Petr Bukovski 
Jednatel CLINITEX s.r.o. 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 



Zaměstnanecké oděvy
Seznam položek

VZ22023

Zadavatel: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) Účastník - Obchodní firma/název:
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 Sídlo/místo podnikání:
Zastoupený:Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA Osoba/osoby oprávněná jednat za účastníka, funkce:

IČO:/ DIČ: 00023736 / CZ00023736 IČO:/ DIČ:

Položka č.

požadavek na 

vzorek (vždy v 

základní 

výškové 

skupině)

počet požadovaných vzorků v 

dané velikosti vždy uvedeno: 

počet vypraných a žehlených 

vzorků v uvedené velikosti + 

počet vzorků v původním stavu v 

uvedené velikosti

položka název produktu
doplňující název - 

profese/úsek
barevné provedení 

předpokládan

ý počet ks/ 48 

měsíců

jednotková 

cena zboží v Kč 

bez DPH

cena zboží za 48 

měsíců v Kč bez DPH
popis

rozsah velikostí // 

provedení // výškové 

skupiny

vazba složení /tkanina
plošná hmotnost  

±5% g/qm

1 ne vzorky nejsou požadovány halena dámská IRIS VI lékařka/ farmaceutka bílá    

2 M, 4XL
vyprané: 1x M, 1x 4XL  / 

neseprané: 1xM, 1x 4XL
halena dámská IRIS VI 

všeobecná sestra, 

ošetřovatelka
tmavá modrá    

3 ne vzorky nejsou požadovány halena dámská IRIS VI sanitářka zelená    

4 ne vzorky nejsou požadovány halena dámská IRIS VI NT, FT, BMT světle modrá    

5 M, XL
vyprané: 1x M, 1x XL / 

neseprané: 1xM, 1x XL
halena dámská IRIS VI 

laborantka, 

výzkumnice
mentolová    kepr 100% bavlna / GABRIELA 175

6 ne vzorky nejsou požadovány halena dámská IRIS VI úklid žlutá    atlas
min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160
185

7 ne vzorky nejsou požadovány halena pánská ATALA V lékař /farmaceut bílá    

8 S vyprané: 1x S / neseprané: 1x S halena pánská ATALA V 
všeobecná sestra, 

ošetřovatel
tmavá modrá    

9 ne vzorky nejsou požadovány halena pánská ATALA V sanitář zelená    

10 ne vzorky nejsou požadovány halena pánská ATALA V NT, FT, BMT světle modrá    

11 XL vyprané: 1x XL / neseprané: 1x XL halena pánská ATALA V  laborant, výzkumník mentolová    kepr 100% bavlna / GABRIELA 175

12 ne vzorky nejsou požadovány halena pánská ATALA V úklid žlutá    atlas
min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160
185

13 S vyprané: 1x S / neseprané: 1x S košile dámská (3 kapsy) SARITA I lékařka/ farmaceutka bílá    

Dámská košile, lehce projmutá, límeček, s 

krátkými rukávy, rozparky po stranách, 

zapínání na druky nebo knoflíky.

plátno
min. 60% bavlna / 

CTEX111000-138 150
138

14 M, XL
vyprané: 1x M, 1x XL / 

neseprané: 1xM, 1x XL
košile dámská (4 kapsy) SARITA IV 

laborantka, 

výzkumnice
mentolová    

Dámská košile sportovního typu, ve střihu 

rovná a volná, s krátkými rukávy, rozparky 

po stranách, zapínání na druky nebo 

knoflíky.

kepr
100% bavlna / 

SOMAX 165
160

15 XXL
vyprané: 1x XXL / neseprané: 1x 

XXL

košile pánská (min. 1 

kapsa)
TONI lékař /farmaceut bílá    

Pánská pracovní košile klasického střihu s 

krátkým rukávem, límečkem,  zapínání na 

druky nebo knoflíky, zakončení lehce do 

oblouku.

plátno
min. 60% bavlna / 

CTEX111000-138 150
138

16 XL vyprané: 1x XL / neseprané: 1x XL košile pánská (4 kapsy) TONI VII laborant, výzkumník mentolová    

Pánská košile sportovního typu, rovná, 

volná, s krátkými rukávy,rozparky po 

stranách, zapínání na druky nebo knoflíky.

kepr
100% bavlna / 

SOMAX 165
160

17 4XL, S, M, XL

vyprané: 1x S, 1x M, 1x XL, 1x 4XL 

/ neseprané: 1x S, 1x M, 1x XL, 1x 

4XL

triko dámské SIDONIA bílá    

Dámské tvarované tričko přiléhavého 

střihu (velmi pružný materiál). S krátkými 

rukávy a decentním oválným výstřihem.

XS, S, M, L, Xl, XXL, 3XL, 

4XL // DÁMSKÉ // 

základní

min. 92% bavlna/zbylý 

podíl elastické vlákno / 

CTEX889505-190 170J

200

18 S, XL, XXL
vyprané: 1x S, 1x XL, 1x XXL / 

neseprané: 1x S, 1x XL, 1x XXL
triko pánské NERTHUS bílá    

Volné tričko rovného střihu. S krátkými 

rukávy a výstřihem do “V” se vsazeným 

plátěným lemem.

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

// PÁNSKÉ // základní

100% bavlna / 

CTEX881000-200 155J
200

19 S vyprané: 1x S / neseprané: 1x S kalhoty dámské GASPRA bílá    

Kalhoty rovného střihu se zapínáním 

vpředu, dvě kapsy. V části zadního pásku 

je všitá pruženka, (pásek s poutky, zadní 

kapsy).

XS, S, M, L, Xl, XXL, 3XL, 

4XL // DÁMSKÉ // 

základní; prodloužená; 

zkrácená

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

185

atlas

atlas

jednolící 

úplet

min. 60% bavlna 

/CTEX416040-185 160

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

Halena mírně projmutá v pase, krátký 

rukáv. Výstřih má přeloženou légu 

"véčkového" tvaru. Na předním díle jsou 

dvě spodní kapsy a na levé straně je 

náprsní kapsa. Na bocích jsou rozparky, 

délka je do tvaru.

185

185

CLINITEX s.r.o.

Vratimovská 672/42, Ostrava – Kunčičky, 718 00

Ing. Petrem Bukovskim -  jednatel společnosti

26869551 / CZ26869551

Halena s krátkým rukávem. Výstřih má 

přeloženou légu "véčkového" tvaru. Na 

předním díle jsou dvě spodní kapsy a na 

levé straně je náprsní kapsa. Na bocích 

jsou rozparky, délka je do tvaru.

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

// PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená

atlas

XS, S, M, L, Xl, XXL, 3XL, 

4XL // DÁMSKÉ // 

základní; zkrácená, 

prodloužená;

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

// PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená

XS, S, M, L, Xl, XXL, 3XL, 

4XL // DÁMSKÉ // 

základní; prodloužená; 

zkrácená

22023-RKS-Dodatek_c.1-Priloha_A-Seznam_polozek.xlsx Seznam položek - specifikace 1/2



Zaměstnanecké oděvy
Seznam položek

VZ22023

20 S, M, 4XL
vyprané: 1x S, 1x M, 1x 4XL / 

neseprané: 1x S, 1x M, 1x 4XL

kalhoty dámské v pase do 

gumy v celém obvodu
JOYCE bílá    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

21 ne vzorky nejsou požadovány
kalhoty dámské v pase do 

gumy v celém obvodu
JOYCE bílá    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

22 M, XL
vyprané: 1x M, 1x XL / 

neseprané: 1x M, 1x XL

kalhoty dámské v pase do 

gumy v celém obvodu
JOYCE bílá    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.
kepr

100% bavlna / 

SOMAX 200
200

23 ne vzorky nejsou požadovány
kalhoty dámské v pase do 

gumy v celém obvodu
JOYCE 

všeobecná 

sestra/ošetřovatelka 

JIHeP a TJ

tmavá modrá    
Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

24 ne vzorky nejsou požadovány
kalhoty dámské v pase do 

gumy v celém obvodu
JOYCE sanitář zelená    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

25 XXL
vyprané: 1x XXL /neseprané: 1x 

XXL
kalhoty pánské ACHILLES bílá    

Kalhoty rovného střihu se zapínáním v 

předním díle. Dvě kapsy na předním díle a 

jedna zadní kapsa. V zadním pásku je všitá 

pruženka, pásek s poutky.

26 ne vzorky nejsou požadovány
kalhoty pánské v pase do 

gumy v celém obvodu
KORANKEI bílá    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

27 ne vzorky nejsou požadovány
kalhoty pánské v pase do 

gumy v celém obvodu
KORANKEI bílá    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.
185

28 XL vyprané: 1x XL / neseprané: 1x XL
kalhoty pánské v pase do 

gumy v celém obvodu
KORANKEI bílá    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.
kepr

100% bavlna / 

SOMAX 200
200

29 S vyprané: 1x S / neseprané: 1x S
kalhoty pánské v pase do 

gumy v celém obvodu
KORANKEI 

všeobecná 

sestra/ošetřovatel 

JIHeP a TJ

tmavá modrá    
Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

30 ne vzorky nejsou požadovány
kalhoty pánské v pase do 

gumy v celém obvodu
KORANKEI sanitář zelená    

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy. 

Na předním díle dvě kapsy.

1,15 S vyprané: 1x S / neseprané: 1x S plášť dámský MALVA lékařka/ farmaceutka bílá    185

32 ne vzorky nejsou požadovány plášť dámský MALVA 
pomáhající profese, 

ÚOP, ÚAK
světle modrá    185

33 M, XL
vyprané: 1x M, 1x XL / 

neseprané: 1x M, 1x XL
plášť dámský MALVA 

laborantky, 

výzkumnice
mentolová    kepr

100% bavlna / 

SOMAX 200
200

34 XXL
vyprané: 1x XXL /neseprané: 1x 

XXL
plášť pánský SALOME lékař/ farmaceut bílá    185

35 ne vzorky nejsou požadovány plášť pánský SALOME 
pomáhající profese, 

ÚOP, ÚAK
světle modrá    185

36 XL vyprané: 1x XL / neseprané: 1x XL plášť pánský SALOME laboranti, výzkumníci mentolová    kepr
100% bavlna / 

SOMAX 200
200

37 4XL, S, M
vyprané: 1x S, 1x M, 1x 4XL / 

neseprané: 1x S, 1x M, 1x 4XL
bunda FLEECE BUNDA INFLEECE KÚ, ÚOP, ÚAK, VÚ, TÚ bílá    

38 ne vzorky nejsou požadovány bunda FLEECE BUNDA INFLEECE ostatní tmavě modrá    

39 S, M, XL
vyprané: 1x S, 1x M, 1 x XL / 

neseprané: 1x S, 1x M, 1x XL
vesta FLEECE VESTA INFLEECE KÚ, ÚOP, ÚAK, VÚ, TÚ bílá    

40 ne vzorky nejsou požadovány vesta FLEECE VESTA INFLEECE ostatní tmavě modrá    

  4 878 701,30 Kč 

pletenina

atlas

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

atlas

atlas

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160
atlas

atlas

Bunda/ vesta rovného střihu se zapínáním 

na uzávěr do stojáčku. Kapsy ve švu. U 

bundy rukávy zakončené bez gumy. 

Spodní okraj bundy /vesty má 

regulovatelné stahování.

 S; M; L; XL; XXL; 3XL, 4XL 

// UNISEX // základní

XS, S, M, L, Xl, XXL, 3XL, 

4XL // DÁMSKÉ // 

základní; prodloužená; 

zkrácená

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

// PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená, zkrácená

XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 

4XL // DÁMSKÉ // 

základní

S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL 

// PÁNSKÉ // základní

Plášť volného střihu s rozhalenkou a 

dlouhými rukávy. Na předním díle jsou 

dvě spodní kapsy a na levé straně je 

náprsní kapsa. Dragoun. Poutko.

185

185
min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

NABÍDKOVÁ CENA ZA 48 MĚSÍCŮ CELKEM

280

min. 60% bavlna / 

CTEX416040-185 160

100% polyester s 

protižmolkovou úpravou 

/ CTEX891000-280 160

Dámský delší tvarovaný plášť s dlouhými 

raglánovými rukávy. Vpředu členěn 

princesovým švem. Skryté zapínání, 5 

knoflíků. U krku s rozhalenkou a 

límečkem. Zdoben efektními detaily na 

kapsách, límečku a pásku v oblasti zad 

(dragoun).

185

185

atlas

22023-RKS-Dodatek_c.1-Priloha_A-Seznam_polozek.xlsx Seznam položek - specifikace 2/2


		2023-10-16T13:41:27+0200
	Ing. Petr Bukovski




